



■ Jens Led fra Tømrer/Snedkerfirma Henning Hansen i Hjørte ved Gelsted på Fyn har specialiseret sig i at arbejde med bindingsværk efter de gamle teknikker og arbejder i disse dage på renoveringen af den fredede Gammelgaard i Husby.

Gammelt håndværk er moderne på landet

RENOVERING:

Fredet gård i Husby renoveres med gamle håndværksteknikker

HUSBY: Lerstampet gulv, udskiftning af bindingsværk og revledøre. Gamle håndværksteknikker lever i bedste velgående.

I øjeblikket er tømrere og murere i gang med at renovere den fredede gård Gammelgaard i Husby. Og det er ren maraton i "bonderøvs"-håndværksteknikker.

Fuglene sjunge og bonderoserne blomstrer. Det er rendyrket Morten Korch-idyl i køre ad de små, snoede veje til Gammelgaard i Husby, der i disse dage er i gang med at få ny "ham" - på den gennemsnitlige måde.

Tømrere og murere fra Tømrer/Snedkerfirma Henning Hansen i Hjørte ved Gelsted går nemlig og arbejder med gamle håndværksteknikker, der skal friske gården op, så den står, som den gjorde i sine velmagtsdage. Håndværkerne skal lave lerstampet gulv, udskifte og reparere bindingsværk, lave såkaldte revledøre og oplægge bjælkelag og bræddeløfter.

- Det er en ret stor omgang, da alle længer på gården bliver berørt, fortæller Henning Hansen, der driver Tømrer/Snedkerfirmaet af samme navn.

- Vi synes, at opgaver som denne er rigtig spændende, fordi en masse gamle håndværksteknikker, som er noget



■ Sokkelstenen af granit reparerer.

af det, vi har specialiseret os i, er i spil. Mange tror, at det er meget bekosteligt at istandsætte bindingsværk, og derfor bliver det revet ned. Og det synes vi jo er rigtig synd! Det er dejligt, når historiske gårde som Gammelgaard får lov til at leve videre som en del af dansk bygningskultur, at nogen sætter sig ind i, hvad der skal til, og hvem der kan løse opgaven, så den bliver bevaret efter alle kunstens regler, siger han.

Jens Led er en af de håndværkere, der arbejder på Gammelgaards istandsættelse.

- Når fredede bygninger som disse skal renoveres, er det vigtigt, at det bliver gjort i den ånd, hvori de er bygget. Ejere har søgt og fået bevilget midler fra forskellige fonde, hvilket muliggør, at alt bliver gjort efter alle kunstens regler, siger han.

- Vi laver alt, så det falder smukt ind i sammenhængen, så gården ser hel og ægte ud, når den er færdig, forklarer Jens Led.

Den ene ende af en af staldbygningerne vil i processen blive forberedt til senere indretning af en lille sommerlejlighed, hvor gæster med kærlighed til landlig idyl kan indlogere sig. I resten af pladsen i længerne lægges et lerstampet gulv på ca. 200 kvadratmeter. Der indrettes et værksted samt et stort disponibelt rum, som ejerne har forskellige ideer til udnyttelse af. Der vil blive lavet nye skillevægge på gennemsnitlige manér med granitsten som sokkel og bindingsværk af gammelt, velholdt tømmer, som ejerne selv har fundet. Og meget, meget andet.

Tømrer/Snedkerfirma Henning Hansen blev etableret i 1985 og beskæftiger i dag 25 medarbejdere. Ud over at løse "almindelige" tømrer- og snedkeropgaver som f. eks. køkkener, trapper, vinduer og døre, har virksomheden specialiseret sig i bindingsværk, bevaringsværdige og fredede bygninger samt renovering af kirker.

Annonceindleveringstider

Korrekturannoncer: Onsdag kl. 16.00
Øvrige tekstannoncer: Fredag kl. 16.00
Rubrikannoncer: Mandag kl. 12.00
Hurrahlser: Fredag kl. 16.00



Job tilbydes

VI MANGLER MORGENFRISKE OMDELERE OVER 18 ÅR

Grå mobil og sms teksten
AVISBUD bynavn (nr. til 1239)

I FØLGENDE BYER:

MIDDELFART Sixtusvænget (13102)

Mandag-fredag i området: Drosselvej, Fasanvej, Lærkevej, Skovgården, Spurvevej m.m. (ca. 100 aviser)
Kontakt: Jan 6545 5627 - Ulrik 6545 5628 - Michael 6545 5629 eller mail: insp7@fynskemedier.dk

MIDDELFART Brovejen (13108)

Mandag-fredag i området: Finlandsvej, Norgesvej, Sverigesvej m.m. (ca. 90 aviser) - KUN VOKSNE
Kontakt: Jan 6545 5627 - Ulrik 6545 5628 - Michael 6545 5629 eller mail: insp7@fynskemedier.dk

MIDDELFART Sixtusvænget (23102)

Lørdag-søndag i området: Drosselvej, Fasanvej, Skovgården, Solsortevej, Spurvevej m.m. (ca. 100 aviser)
Kontakt: Jan 6545 5627 - Ulrik 6545 5628 - Michael 6545 5629 eller mail: insp7@fynskemedier.dk

FYNSKE medier

Ring til Fynske Medier
Distributionsafdelingen
på direkte tlf. 65 45 56 45
Man-fre 8.30 - 15.00

Salgsassistent

Dinex A/S søger en erfaren salgsassistent til OEM kundebehandling

Ansvarsområde og arbejdsopgaver

Hovedfunktionen er salg og kundepleje af vore OEM kunder, med ansvar for ordrerbehandling, ajourføring af forecast, koordinering af transport, fakturering samt opfølgning på leveringer. Dertil kommer diverse salgsfremmende opgaver samt analyser af leverings performance m.m.

Kvalifikationer:

- Uddannet HXH'er eller lignende
- Service- og kundeminded
- Engelsk og tysk i skrift og tale
- Evne til at kunne koordinere flere opgaver af gangen internt og ud mod kunder.
- Erfaring med økonomi/produktionsstyringssystemer (XAL) samt Microsoft Office.
- Arbejdet kræver en selvstændig tilgang samt lyst og evne til at samarbejde på alle niveauer.
- Erfaring fra lignende stilling hvor kundekontakt har været en del af hverdagen.

Vi tilbyder

Et spændende og udfordrende job i en ekspanderende global virksomhed med fokus på udvikling og vækst. Initiativ og ansvar er nøgleord, og der er ikke langt fra idé til handling. I Dinex vil vi en god uformel omgangstone og forskellighed betragtes som en styrke. Udover pension og sundhedssikring tilbyder vi en attraktiv kantineordning og sociale arrangementer.

Stillingen ønskes besat snarest muligt, og vi ser frem til at modtage din ansøgning senest 17. september 2012

Ansøgning sendes per e-mail til Support Center Supervisor Gertrud Klingbeil på gkl@dinex.dk.

Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Supply Chain Manager Mette Bech Øder tlf. 63 41 25 15.

Dinex A/S
Fynsvej 39
5500 Middelfart
Tlf. 63 41 25 00
www.dinex.dk

Dinex Gruppen med hovedkvarter i Danmark er familieejet og har godt 800 dygtige medarbejdere, heraf 140 i Middelfart. Dinex udvikler, producerer og sælger komplette udstednings-systemer samt emissionsteknologi til lastbiler, busse, varebiler og industrimaskiner. Gruppen består af 7 produktionsfabrikker i Europa, Asien og USA, og egne salgs- og distributionsfabrikker i 8 europæiske lande... Dinex har vundet prisen "Entrepreneur of The Year" 2005 for årets bedste vækstvirksomhed i Danmark.



going
the extra mile